
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

297,00

Název: hadice pružná nerez 39mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607140

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

1

342,00

Název: hadice pružná nerez 45mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607141

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30

Náhrady:

2

380,00

Název: hadice pružná nerez 51mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607142

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

3

441,00

Název: hadice pružná nerez 59mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607143

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

4

477,00

Název: hadice pružná nerez 64mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607144

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

5

524,00

Název: hadice pružná nerez 70mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607145

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

576,00

Název: hadice pružná nerez 77mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607146

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

Náhrady:

7

597,00

Název: hadice pružná nerez 80mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607147

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,55

Náhrady:

8

671,00

Název: hadice pružná nerez 90mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607148

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Náhrady:

9

746,00

Název: hadice pružná nerez 101mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607149

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

10

768,00

Název: hadice pružná nerez 103mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607150

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

11

807,00

Název: hadice pružná nerez 108mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607151

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

829,00

Název: hadice pružná nerez 111mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607152

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

Náhrady:

13

859,00

Název: hadice pružná nerez 115mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607153

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,60

Náhrady:

14

904,00

Název: hadice pružná nerez 121mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607154

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

15

957,00

Název: hadice pružná nerez 128mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607155

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,70

Náhrady:

16

94,00

Název: hadice pružná pozink 39mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607124

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

17

109,00

Název: hadice pružná pozink 45mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607125

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

124,00

Název: hadice pružná pozink 51mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607126

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

19

144,00

Název: hadice pružná pozink 59mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607127

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

20

155,00

Název: hadice pružná pozink 64mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607128

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

21

161,00

Název: hadice pružná pozink 70mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

22

177,00

Název: hadice pružná pozink 77mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607130

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

Náhrady:

23

184,00

Název: hadice pružná pozink 80mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607131

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

206,00

Název: hadice pružná pozink 90mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607132

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

25

229,00

Název: hadice pružná pozink 101mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607133

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,45

Náhrady:

26

235,00

Název: hadice pružná pozink 103mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607134

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Náhrady:

27

248,00

Název: hadice pružná pozink 108mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607135

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Náhrady:

28

254,00

Název: hadice pružná pozink 111mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607136

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,65

Náhrady:

29

264,00

Název: hadice pružná pozink 115mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607137

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

276,00

Název: hadice pružná pozink 121mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607138

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

Náhrady:

31

293,00

Název: hadice pružná pozink 128 mm, délka 1 metr
Kód Skarab: 607139

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,55

Náhrady:

32

94,00

Název: spona nerezová 77mm
Kód Skarab: 607167

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

33

94,00

Název: spona nerezová 90mm
Kód Skarab: 607166

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

34

96,00

Název: spona nerezová 103mm
Kód Skarab: 607165

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

35

98,00

Název: spona nerezová 110mm
Kód Skarab: 607164

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

98,00

Název: spona nerezová 115mm
Kód Skarab: 607163

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

37

98,00

Název: spona nerezová 128mm
Kód Skarab: 607162

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

38

61,00

Název: spona ocelová 77mm
Kód Skarab: 607161

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

39

61,00

Název: spona ocelová 90mm
Kód Skarab: 607160

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

40

63,00

Název: spona ocelová 103mm
Kód Skarab: 607159

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

41

65,00

Název: spona ocelová 110mm
Kód Skarab: 607158

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

65,00

Název: spona ocelová 115mm
Kód Skarab: 607157

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

43

65,00

Název: spona ocelová 128mm
Kód Skarab: 607156

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

44

41,00

Název: spona pozink 64mm
Kód Skarab: 607168

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

45

44,00

Název: spona pozink 70mm
Kód Skarab: 607169

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

46

47,00

Název: spona pozink 77mm
Kód Skarab: 607170

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,07

Náhrady:

47

47,00

Název: spona pozink 80mm
Kód Skarab: 607171

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

47,00

Název: spona pozink 90mm
Kód Skarab: 607172

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,09

Náhrady:

49

55,00

Název: spona pozink 101mm
Kód Skarab: 607173

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

50

55,00

Název: spona pozink 103 mm
Kód Skarab: 607174

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,11

Náhrady:

51

55,00

Název: spona pozink 108mm
Kód Skarab: 607175

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12

Náhrady:

52

55,00

Název: spona pozink 111mm
Kód Skarab: 607176

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

53

55,00

Název: spona pozink 115mm
Kód Skarab: 607177

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,13

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 10Ceník  SKU0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

55,00

Název: spona pozink 121mm
Kód Skarab: 607178

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

Náhrady:

55

61,00

Název: spona pozink 128mm
Kód Skarab: 607179

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,17

Náhrady:

56


